

Tillgänglighetsspaning på caféer i Ale kommun.

En studiecirkel i DHR under hösten 2022 och våren 2023.

Det är sex personer som har fikat, några är rullstolsburna och några är gående.

FÖRKLARING

bedömningen bygger på varje persons egna förutsättningar.

Varje person har satt poäng mellan 0-5. Summan av poängen för varje café kan bli 0-5 rullstolar.



Vi har valt att besöka följande caféer och sätter poängen 1-5 rullstolar



Klädkällaren Stora Viken, norr om Bohus



Café Magnolia Älvängen



Cederleûfs&Svenheimers Nödinge



Café Fyrkanten Älvängen



Café Torpet Slittorp, norr om Skepplanda



Vi har gjort bedömning av:

entrédörren, menyn, kortbetalning, bordens utformning, placering och om de är flyttbara, rullstolstoletten/toaletten.

- Vi har gjort bedömningen ur olika perspektiv beroende på om vi är sittande eller stående/gående.
- Om en caféverksamhet ska vara 100 % tillgänglig enligt lagkrav krävs att alla ska kunna komma in självständigt.

Vi gör en detaljerad bedömning från 1-5 rullstolar



Café	Entré	Meny	Kortbetalning	Borden	RWC/toalett
Klädkällaren Café	♿ ♿	♿ ♿	♿ ♿ ♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿ RWC
Café Magnolia	♿ ♿	♿ ♿	♿ ♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿ ♿ RWC
Cederleûfs& Svenheimers	♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿ WC
Café Fyrkanten	♿ ♿ ♿	♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿	♿ WC
Café Torpet	♿	♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿ ♿	♿ RWC

Del i café	Entré	Meny	Kortbetalning	Borden	RWC/toalett
Summa samtliga caféer	♿ ♿	♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿ ♿ ♿	♿

Bedömning av entréen:

finns det en dörröppnare, är tröskeln för hög, hur är rampens lutning?

Bedömning av menyn:

går det att se den och går den att läsa? Bokstävernas höjd och kulör i förhållande till bakgrunden? Ljus från armaturer kan orsaka att det ej går att se bokstäverna. Menyn kan sitta högt och med en monter som skymmer sikten går det ej att läsa menyn?

Bedömning av kortbetalning:

går det att nå den? Hur hög är disken där den står?

Bedömning av bordens utformning och placering:

finns det plats för rullstolar runt ett bord, går det att komma under med en rullstol?

Bedömning av rullstolstolett/toalett:

Är det lätt att komma till RWC/toaletten, sitter inredningen på rätt ställen?